
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/129/2016 

RADY GMINY DOMANICE 

z dnia 21 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Domanice na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2016 r., poz. 446) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2016r., poz. 1870) Rada Gminy Domanice uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w tabeli nr 1 "Plan dochodów budżetu Gminy Domanice na 2016 rok" stanowiącej 

tabelę nr 1 do Uchwały Nr XI/65/2015 Rady Gminy Domanice z dnia 17 grudnia 2015 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Domanice na rok 2016 polegających na: 

1) Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 34.576,00 zł, w tym: 

- dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 33.939,00 zł, 

- dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 637,00 zł. 

2) Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 56.949,00 zł, w tym: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 56.949,00 zł. 

3) W wyniku dokonanych zmian zwiększono dochody budżetu ogółem o kwotę 22.373,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 1, w tym: 

- dochody bieżące zwiększono o kwotę 23.010,00 zł, 

- dochody majątkowe zmniejszono o kwotę 637,00 zł. 

4) Dochody ogółem po zmianach wynoszą 11.645.031,31 zł, w tym: 

- dochody bieżące 11.562.294,31 zł, 

- dochody majątkowe 82.737,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w tabeli nr 2 "Plan wydatków budżetu Gminy Domanice na 2016 rok" stanowiącej 

tabelę nr 2 do Uchwały Nr XI/65/2015 Rady Gminy Domanice z dnia 17 grudnia 2015 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Domanice na rok 2016 polegających na: 

1) Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 65.891,10 zł, w tym: 

- wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 39.758,10 zł, 

- wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 26.133,00 zł. 

2) ) Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę  88.264,10 zł, w tym: 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 88.264,10 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 7 sierpnia 2017 r.

Poz. 6528



3) W wyniku dokonanych zmian zwiększono wydatki budżetu ogółem o kwotę 22.373,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 2, w tym: 

- wydatki bieżące zwiększono o kwotę 48.506,00 zł, 

- wydatki majątkowe zmniejszono o kwotę 26.133,00 zł. 

4) Wydatki ogółem po zmianach wynoszą 12.868.162,62 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 11.327.051,62 zł, 

- wydatki majątkowe 1.541.111,00 zł. 

§ 3. 1. W załączniku nr 1 "Dotacje podmiotowe w 2016r. i dotacje celowe na zadania własne gminy 

realizowane przez podmioty należące i nie należące do sektora finansów publicznych w 2016r." do Uchwały  

Nr XI/65/2015 Rady Gminy Domanice z dnia 17 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Domanice na rok 2016, dokonuje się następujących zmian: 

- w dz. 801 roz. 80104 § 2310 wprowadza się środki na dotację celową dla Urzędu Gminy Wiśniew w kwocie 

3.500,00 zł, 

- w dz. 801 roz. 80104 § 2540 zwiększa się środki na dotację podmiotową dla Niepublicznego Przedszkola 

"Biedroneczka" w Domanicach o kwotę 20.000,00 zł. 

2. Powyższy załącznik po zmianach otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 3  do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. 1. W tabeli nr 3 "Zadania majątkowe w 2016 r. oraz Limity wydatków na wieloletnie programy 

majątkowe w latach 2016-2020" do Uchwały Nr XI/65/2015 Rady Gminy Domanice z dnia 17 grudnia 

2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Domanice na rok 2016 dokonuje się następujących zmian: 

- w dz. 600 roz. 60016 § 6050 zmniejsza się środki na zadanie inwestycyjne pn. "Modernizacja ciągu 

komunikacyjnego składającego się z dróg nr 570 oraz 581 dojazdowych do gruntów rolnych w miejscowości  

Czachy gm. Domanice" o kwotę 637,00 zł, 

- w dz. 900 roz. 90015 § 6050 zmniejsza się środki na zadanie inwestycyjne pn. "Budowa sieci energetycznej-

napowietrznej linii oświetlenia ulicznego w miejscowości Pieńki o kwotę 19.000,00 zł, 

- w dz. 900 roz. 90015 § 6050 zmniejsza się środki na zadanie inwestycyjne pn. "Budowa sieci energetycznej-

napowietrznej linii oświetlenia ulicznego w miejscowości Olszyc Szlachecki" o kwotę 6.496,00 zł. 

2. Powyższy załącznik po zmianach otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 4 do niniejszej 

uchwały.   

§ 5. 1. W tabeli nr 8 "Dochody i wydatki związane z gospodarką odpadami komunalnymi w Gminie 

Domanice" do Uchwały Nr XI/65/2015 Rady Gminy Domanice z dnia 17 grudnia 2015 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Domanice na rok 2016 dokonuje się następujących zmian: 

- w dz. 900 roz. 90002 § 0490 zwiększa się plan dochodów o kwotę   2.000,00 zł, 

- w dz. 900 roz. 90002 § 0690 zwiększa się plan dochodów o kwotę      301,00 zł, 

- w dz. 900 roz. 90002 § 0910 zwiększa się plan dochodów o kwotę          2,00 zł, 

- w dz. 900 roz. 90002 § 4300 zwiększa się plan wydatków o kwotę   2.303,00 zł. 

2. Powyższy załącznik po zmianach wprowadzonych niniejszą Uchwałą otrzymuje brzmienie zgodne 

z załącznikiem nr 5 do niniejszej  uchwały.   

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Domanice. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.  

  

 Przewodnicząca Rady Gminy: 

Halina Kolo 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6528



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6528



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6528



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6528



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6528



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6528



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6528



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 6528



 

 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 6528



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 6528



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 6528



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 6528


		2017-08-07T09:28:05+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




